BỘ XÂY DỰNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số: 61 /TB-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 10 tháng 3 năm 2010

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển công chức đợt năm 2009 của Bộ Xây dựng

Căn cứ các quy định hiện hành về tuyển dụng công chức;
Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-BXD ngày 10/3/2010 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng về việc công nhận kết quả kỳ thi tuyển công chức đợt năm 2009 của Bộ Xây
dựng,

Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Xây dựng thông báo kết quả thi tuyển,
việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng và dự kiến thời điểm tuyển dụng thí
sinh trúng tuyển như sau:

1. Kết quả thi tuyển:
- Tổng số thí sinh trúng tuyển: 55 thí sinh;
- Kết quả thi tuyển chi tiết theo các biểu từ biểu số 1 đến biểu số 14 đính

kèm Quyết định số 279/QĐ-BXD ngày 10/3/2010 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng.

2. Việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng:
Do các mã tuyển dụng số 2.1, 2.2, 2.3, 2.5 và 5 không tuyển hết số chỉ tiêu

dự kiến tuyển (số lượng thí sinh trúng tuyển thấp hơn số chỉ tiêu được tuyển), vì
vậy Hội đồng tuyển dụng công chức quyết định điều chỉnh, bổ sung số chỉ tiêu
chưa tuyển dụng hết cho một số mã tuyển dụng khác căn cứ theo nhu cầu tuyển
dụng thực tế đợt năm 2009 của Bộ Xây dựng, cụ thể như sau:

- Mã tuyển dụng số 2.4: bổ sung thêm 03 chỉ tiêu, tổng số là 09 chỉ tiêu;
- Mã tuyển dụng số 3.1: bổ sung thêm 02 chỉ tiêu, tổng số là 08 chỉ tiêu;
- Mã tuyển dụng số 3.3: bổ sung thêm 01 chỉ tiêu, tổng số là 05 chỉ tiêu.

3. Phúc tra kết quả thi:
- Hội đồng chỉ phúc tra kết quả thi đối với các phần thi viết và thi trắc

nghiệm, riêng phần thi vấn đáp môn Ngoại ngữ không được phúc tra.
- Thí sinh có nhu cầu phúc tra kết quả thi, đề nghị gửi đơn xin phúc tra theo

mẫu đính kèm về Hội đồng tuyển dụng trước ngày 30/3/2010; quá thời hạn nêu
trên, Hội đồng tuyển dụng sẽ không xem xét, giải quyết.

- Hội đồng tuyển dụng chỉ nhận đơn phúc tra gửi trực tiếp (gửi tại nơi thí
sinh đã nộp hồ sơ đăng ký tuyển dụng), hoặc gửi bằng thư bảo đảm qua đường bưu

 2

điện về địa chỉ: Thường trực Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Xây dựng (Vụ Tổ
chức cán bộ) - 37 Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội.

(Trường hợp thí sinh gửi đơn phúc tra qua đường bưu điện cần thông báo
bằng điện thoại với anh Vũ Văn Huấn, Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, thành viên
Tổ thư ký giúp việc Hội đồng tuyển dụng theo số điện thoại: 04.39760271 - số máy
lẻ 143, hoặc số di động: 0904251886).

4. Thời điểm tuyển dụng:
- Thời điểm quyết định tuyển dụng đối với các thí sinh trúng tuyển dự kiến là

ngày 01/4/2010.
- Thời điểm tuyển dụng chính thức sẽ được quy định trong quyết định tuyển

dụng và Bộ Xây dựng sẽ có thông báo đến các thí sinh trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Xây dựng thông báo để các thí sinh tham
dự kỳ thi tuyển dụng công chức đợt năm 2009 của Bộ Xây dựng biết và thực hiện./.

(Thông báo này được đăng công khai trên Website của Bộ Xây dựng, thay
thế cho thông báo bằng văn bản gửi đến các thí sinh)

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Cơ quan Bộ XD;
- Website Bộ Xây dựng;
- Chủ tịch HĐTD công chức (để b/c);
- Các thí sinh tham dự kỳ thi;
- Lưu VP, Vụ TCCB,
  HĐTD công chức.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(đã ký)

Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ
Ngô Minh Mẫn